
拝啓　時下、貴社におかれましては益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社に格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、年末年始の受注納品業務につきましては、下記の通りお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

年末最終納品日 12月26日（木）

年始納品開始日 　1月 6日（月）

　※年始の御注文（1月6日～1月13日）につきましては食材仕入れ、仕込み等の関係上、

    12/16（月）までにお願い申しあげます。

　　期日以降のご発注は一度お問い合わせいただきますようお願いいたします。

何卒、御理解賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。

　　　　           以上

年末年始のお弁当受注納品に関するお願い


